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Protokół Nr 12/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 22 lutego 2007 r. 
 
 
Ad 1) 
Dwunaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 
Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zacho-
wane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik 
do protokołu.  
 

Do porządku posiedzenia Starosta zaproponował dodanie następującego punktów: 
 

6 f)  projekt uchwały w sprawie zmiany stawek czynszu w przychodni w Gostyniu, 
7e) zapoznanie z ofertą Banku Zachodniego WBK S.A. 1/0 w Gostyniu w sprawie prowadzenia 
obsługi bankowej budżetu dla Starostwa Powiatowego w Gostyniu oraz jego jednostek 
organizacyjnych, na kolejny okres tj. od 01/04/2007 r. do 31/03/2008 r.  
 
 

Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 11/07 z dnia 15 lutego 2007 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
                    
Ad. 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie organizowania nauczania 
indywidualnego dla uczennicy klasy II Liceum Ogólnokształcącego w Grabonogu- Anny 
Andrzejewskiej przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosy „za” przychylił się do prośby i przyznał 16 godzin 
nauczania indywidualnego dla uczennicy, jednocześnie z racji, że szkoła nie wnioskowała 
o dodatkowe fundusze na ten cel postanowił, iż koszty szkoła będzie ponosić z własnego 
budżetu. 
Odpowiedź wnioskodawcy udzieli Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie dofinansowania projektu 
współpracy ze Szkołą Rolniczą w Lesneven - Bretania przedstawił Wicestarosta Pan Janusz 
Sikora. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” zaopiniował projekt współpracy ze Szkołą 
Rolniczą w Lesneven – Bretania pozytywnie. Jednocześnie postanowił, iż szkoła ma 
wygospodarować pieniądze na powyższy cel z własnych środków finansowych. W 
przypadku braku środków finansowych Zarząd rozważy we wrześniu możliwość 
zwiększenia budżetu placówki.  
Odpowiedzi na wniosek udzieli Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego. 
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Ad. 5 c) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie 
dofinansowania kosztów wycieczek i obiadów dla młodzieży niemieckiej goszczącej w w/w szkole 
przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” zaopiniował projekt wymiany  niemieckiej 
młodzieży z partnerską szkołą Bad Worishofen pozytywnie. Jednocześnie postanowił, 
iż szkoła ma wygospodarować pieniądze na powyższy cel z własnych środków 
finansowych. W przypadku braku środków finansowych Zarząd rozważy we wrześniu 
możliwość zwiększenia budżetu placówki.  
Odpowiedź na wniosek udzieli Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego. 
 
Ad. 5 d) 
Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie przeróbki 
istniejącej już wewnętrznej linii zasilania energią elektryczną przedstawił Wicestarosta Pan Janusz 
Sikora. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” postanowił, iż szkoła ma wygospodarować 
pieniądze na powyższy cel z własnych środków finansowych. Po wykonaniu w/w zadania 
Dyrektor placówki przedstawi zestawienie kosztów prac na posiedzenie Zarządu. 
Wydział Zarządzania i Inwestycji zbada warunki gwarancji i rękojmi. 
Odpowiedź na wniosek udzieli Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego. 
 
Ad. 5 e) 
Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie wyrażenia zgody 
na bezpłatne wynajęcie hali sportowo- widowiskowej w ZSOiZ przedstawił Wicestarosta Pan 
Janusz Sikora. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedzi na wniosek udzieli Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 
Ad. 5 f) 
Zarządu Powiatowego Koła Hodowców Koni w Gostyniu w sprawie ufundowania pucharów 
o wartości 700 zł dla hodowców koni- zawodników biorących udział w rankingu powożenia 
zaprzęgami konnymi przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedź na wniosek udzieli Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 
Ad. 5 g) 
Wojewódzkiego Ośrodka Koordynującego Program Profilaktyki Raka Szyjki Macicy w Poznaniu 
w sprawie propozycji przystąpienia do akcji „mobilna cytologia” przedstawił Wicestarosta Pan 
Janusz Sikora. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 „za” rozpatrzył wniosek negatywnie - żadna placówka 
medyczna nie udostępni pomieszczenia z odpowiednim wyposażeniem, stąd nie ma 
możliwości przystąpienia do akcji. 
Odpowiedzi na wniosek udzieli Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego. 
 
Ad. 6a) 
Projekt uchwały w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości stanowiących drogi powiatowe 
na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 12/75/07 w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości stanowiących drogi 
powiatowe na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania: 
5 głosów „za”. 
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Ad. 6b) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego przedstawił Starosta 
Pan Andrzej Pospieszyński 
Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego ma zobligować 
dyrektorów szkół do złożenia wniosków o wyrażenie zgody na użyczenie lokali użytkowych 
przeznaczonych na gabinet pielęgniarki szkolnej zgodnie z ustawą o gospodarce 
nieruchomościami. 
Uchwałę Nr 12/76/07 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego przyjęto 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6c) 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia drugiego terminu składania wniosków o stypendia w roku 
szkolnym 2006/2007 w ramach Działania 2.2 ZPORR „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne” przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 12/77/07 w sprawie ustalenia drugiego terminu składania wniosków o stypendia 
w roku szkolnym 2006/2007 w ramach Działania 2.2 ZPORR „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” przyjęto w wyniku głosowania: 
5 głosów „za”  
 
Ad. 6d) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenie pożyczki dla SP ZOZ w Gostyniu przedstawiła Skarbnik 
Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 12/78/07 w sprawie udzielenie pożyczki dla SP ZOZ w Gostyniu przyjęto 
w wyniku głosowania: 3 głosy „za” przy 2 głosach „przeciw”. 
 
Ad. 6e) 
Projekt uchwały w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników amatorów 
osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” postanowił przesunąć uchwałę na kolejne 
posiedzenie Zarządu. 
Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego uzupełni dane dotyczące 
osób, którym stypendia sportowe mają być przyznane oraz skonsultuje te wiadomości 
z Radcą Prawnym. 
 
Ad. 6f) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany stawek czynszu w przychodni w Gostyniu przedstawił Sekretarz 
Powiatu Pan Leszek Maliński. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 12/79/07 w sprawie zmiany stawek czynszu w przychodni w Gostyniu przyjęto 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”  
 

Na posiedzenie Zarządu przybył zaproszony gość  
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg  

Pan Grzegorz Mayer. 
 

Ad. 7a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora PZD na temat wykonania robót inwestycyjnych na 
terenie gminy Gostyń ujętych w budżecie, które miały być współfinansowane przez Urząd Miejski 
w Gostyniu. Inwestycje te dotyczyły: 

1. dokończenia ścieżki rowerowej Kosowo- Siemowo, 
2. budowy kanalizacji i  chodnika w Daleszynie, 
3. remontu chodnika ul. Polnej w Gostyniu. 

Pan Mayer informuje, iż na pierwsze zadanie gmina przekaże 80.000 zł, natomiast na pozostałe 
zadania nie dostaniemy żadnych środków finansowych. Dyrektor PZD oznajmia, iż w zeszłym roku 
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była rozpoczęta budowa kanalizacji deszczowej na terenie wsi Daleszyn i do jej ukończenia 
brakuje 100 m. Sugeruje, aby dokończyć  ten kawałek kanalizacji. 
Jeśli chodzi o trzecie zadanie Pan Mayer wyjaśnił, iż PZD chciałby zrobić tę drogę do końca, mimo 
że Gmina Gostyń wycofała się z tego zadana. Informuje również, iż miała być budowana 
kanalizacja sanitarna na terenie Ziółkowo-Krajewice, na którą powiat zarezerwował 50.000 zł. 
Jednak z racji, iż Gmina Gostyń nie dofinansuje przedsięwzięcia należy przełożyć inwestycję na 
kolejne lata. Pan Mayer proponuje przesunięcie tych środków na kontynuację budowy chodnika w 
Jaworach. 
Zarząd postanowił, iż z remont na ul. Polnej należy tymczasowo wstrzymać.  
W sprawie wsi Daleszyn zadecydowano, iż chodnik nie będzie robiony. PZD dokończy niezbędne 
remonty (kanalizacja deszczowa).  
Natomiast ścieżka rowerowa Kosowo-Siemowo zostanie zrealizowana dzięki współfinansowaniu 
przez Gminę Gostyń. 
Dyrektor PZD oraz Skarbnik Powiatu – przygotują propozycję zmian finansowych. 
 
Ad. 7b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie wykonania planu finansowego za 2006 rok.  
Zarząd w wyniku głosowania 5  głosów „za” postanowił zaprosić na kolejne posiedzenie 
Zarządu Pana Macieja Janiszewskiego w celu złożenia wyjaśnień dotyczących wykonania 
plany finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 
za 2006 r. 
Pismo przygotuje Wydział Zarządzania i Inwestycji  referat ds. obsługi Rady i Zarządu. 
 
Ad. 7c) 
Zarząd zapoznał się prośbą Kierownika SP ZOZ w Krotoszynie w sprawie poinformowania 
mieszkanek miast i gmin na terenie Powiatu Gostyńskiego o możliwości skorzystania 
z bezpłatnych badań mammograficznych i cytologicznych w w/w szpitalu lub zorganizowanie 
wyjazdu grupy pań na to badanie. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” postanowił rozpowszechnić informację 
o możliwości wykonania badań wśród kobiet z terenu powiatu i proponuje, by nadesłany 
plakat w formie elektronicznej przesłać e-mailem do gmin wraz z prośbą o dalsze 
rozpowszechnienie informacji. Ponadto Zarząd zaproponował zamieścić plakat na stronie 
internetowej Starostwa oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa. Negatywnie została 
rozpatrzona propozycja zorganizowania wyjazdu grypy pań na to badanie.  
Wydział Oświaty Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego podejmie odpowiednie 
działania w celu rozpowszechnienia informacji dotyczącej możliwości skorzystania 
z bezpłatnych badań mammograficznych i cytologicznych w  szpitalu w Krotoszynie przez 
mieszkanki Powiatu Gostyńskiego. 
 
Ad. 7d) 
Zarząd zapoznał się z odpowiedzią Ordynatora Oddziału Wewnętrznego SP ZOZ w Gostyniu Pana 
Lecha Szaefera na wniosek Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wyposażenia ratowników karetek pogotowia w lek fibrynolityczny o nazwie „Metalyse”. 
 
Ad. 7e) 
Zarząd zapoznał się z ofertą Banku Zachodniego WBK S.A. 1/0 w Gostyniu w sprawie 
prowadzenia obsługi bankowej budżetu dla Starostwa Powiatowego w Gostyniu oraz jego 
jednostek organizacyjnych, na kolejny okres tj. od 01/04/2007 r. do 31/03/2008 r., którą 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” rozpatrzył ofertę pozytywnie. 
 
Ad 8) 
W punkcie informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu 
głos zabrał Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. Poinformował członków Zarządu, iż był wraz 
z Panem Jerzym Ptakiem w Warszawie u Pana Wojtyły – Głównego Inspektora Sanitarnego Kraju 
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w randze Wiceministra. Rozmowa dotyczyła szpitala gostyńskiego oraz warunków jego rozwoju. 
Pan Wojtyła jest otwarty na współpracę.  
Druga sprawa dotyczyła Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska. Powiat będzie musiał 
przygotować program na likwidację dachów azbestowych - pomoc rolnikom. Planowane jest na 
początek marca spotkanie organizacyjne w celu określenia zlecenia opracowania programu. Mając 
taki program można się ubiegać o środki zewnętrzne. 
 
Ad 9) 
W punkcie wolne głosy i wnioski głosu nie zabrano. 
 
Ad 10) 
Przewodniczący Zarządu zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego ustalając 
termin kolejnego Zarządu na dzień  1 marca  2007 r. 
 
 
 
 Przewodniczący Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 

 Andrzej Pospieszyński 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora               ...................................... 

2. Grzegorz Józefowski  ....................................... 

3. Kazimierz Musielak  ....................................... 

4. Jerzy Ptak              ........................................ 

 

 
 
 
Protokołowała: 
Natalia Kluczyk 
 

 


